IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
BIFACIAL TOPCON
MONOKRİSTAL
108TNB10
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.

Sabah ve Bulutlu Hava Koşullarında Dahi Yüksek Panel Verimliliği
YIL
15
Ürün
Garantisi
YIL
30
Performans
Garantisi
16BB
n-Type
Azınlık taşıyıcı kısıtlaması
Çoğunluk taşıyıcı geçişi
Düşük direnç kaybı ve yüksek Voc
Tünelleme katmanı
TT445-108TNB10 445 Wp
TT450-108TNB10 450 Wp
TT435-108TNB10 435 Wp
TT440-108TNB10 440 Wp
TT430-108TNB10 430 Wp
TT425-108TNB10 425 Wp
TT420-108TNB10 420 Wp
TT415-108TNB10 415 Wp
30 Yıl Performans Garantisi 15 Yıl Ürün Garantisi
TT doğrusal performans garantisi
Standart katmanlı garanti
YIL